Armarios de servicio

Armario profesional - Pasteleria

ABX

Caracteristicas principales:

- Armarios profesionales para aplicacion en pasteleria con
20 niveles de guias para la colocacion de bandejas 40x60
(no incluidas).

- Ventiladores interiores para asegurar una distribucién
uniforme del aire frio, asi como una rapida recuperacion
de la temperatura después de una apertura de puerta.
Estructura externa en acero inoxidable. Regulacion de la
altura de los estantes mediante cremallera.

Caracteristicas técnicas

Modelos

Volumen |
Gama temperatura ‘C
Desescarche MAN/AUT
Tension/Fases V/n°
Potencia eléctrica w
Compresor CVv
Refrigerante tipo
Control evaporador CP/VE
Condensacion ST/AF/W
Evaporador ST/AF
Ancho mm
Fondo mm
Alto mm
Peso neto/bruto kg

Reservados los derechos a modificar modelos y datos técnicos

Modelos ABX 700 con interior

en acero lacado.

ABX700P

618

+2/+10

AUT

220/2

360

3/8

R134A

CP

AF

seudo-AF

670

871

1969

130/142

Estructura interior para colocar
bandejas pasteleras de
40x60cm.

Ventiladores interiores para
asegurar una distribucién
uniforme del aire frio.

ABX700N

618

-18/-20

MAN

220/2

450

1/2

R404A

CpP

AF

ST

670

871

1969

130/142
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being efficient



ARMARIO PROFESIONAL - PASTELERIA

SERVICIOS
OPCIONALES*

Instalacién,
montaje y puesta
en marcha apunto

Mantenimiento, Garantia total

ABX 700 P
(Versién Pasteleria)

Garantia mano
revision y puesta de obra
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Formacién
de producto

Personalizacion
de proyectos
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ABX 700 N/P
CONSERVACION CONGELACION
Modelos ABX 700 P ABX 700 N
(seudo-ventilador) (estatica)
Cddigo OlIRO115 0lIRO105
Accesorios Bandeja pasteleria Guias soporte (2 unidades)
(600x400)
Codigo 7LMS9050 0lIR9025K

*Para contratar Servicios opcionales ver pag. 238-239

ABX 700N

Kit 4 pies (altura 150 mm) Kit 4 ruedas

0IIR9300 0IIR9305

Horeco — 45
4.3.5.0

Armarios
Bajomostradores

Abatidores





